
貸 借 対 照 表 

 

令和５年３月３１日 

 

学校法人上野教育学園                         （単位：円） 

資産の部 

科  目                              令和４年度 

固定資産                              

 有形固定資産                           

 その他の固定資産                          

流動資産                              

 現金預金                             

 その他の流動資産                          

890,505,737 

882,122,003 

8,383,734 

298,974,663 

252,969,441 

46,005,222 

資産の部合計                           1,189,480,400 

負債・純資産の部 

科  目                              令和４年度 

固定負債 

流動負債 

 未払金 

 前受金 

 その他流動負債 

183,694,531 

228,686,539 

33,572,025 

190,951,500 

4,163,014 

負債の部合計 412,381,070 

基本金 

翌年度繰越収支差額 

656,295,154 

120,804,176 

純資産の部合計 777,099,330 

負債・純資産の部合計 1,189,480,400 

 

 

 

 

 

 


